ПРОТОКОЛ   №
от  «        »               20      г.

Собрания профгруппы кафедры ________________________
Состоит на учете_____________________
Присутствуют _______________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об оказании материальной помощи членам профсоюза
!. Слушали: профгруппорга (председателя профсоюзного бюро)
_______________________________________________________

Постановили:
Оказать материальную помощь:
Председатель собрания:

Секретарь собрания: